
 

 

“Belge saklama süreleri ile ilgili genel tavsiye niteliğindedir.  
Nihai saklama süreleri şirketlerin kendi içlerinde oluşturacakları dosya planları ve uygun görülen 
saklama süreleri ile belirlenir.” 

 
RESMİ BELGE İSMİ SAKLAMA SÜRESİ

6102 Sayılı Yeni Türk Ticaret Kanunu’na Göre
Ticari Defterler  10 yıl 
Envanterler 10 yıl 
Açılış Bilançoları 10 yıl 
Ara Bilançolar 10 yıl 
Finansal Tablolar 10 yıl 
Yıllık Faaliyet Raporları 10 yıl 
Topluluk Finansal Tabloları ve  Bu Belgelerin Anlaşılabilirliğini Kolaylaştıracak 
Çalışma Talimatları İle Diğer Organizasyon Belgeleri   10 yıl 

Yıllık Faaliyet Raporları ve Bu Belgelerin Anlaşılabilirliğini Kolaylaştıracak 
Çalışma Talimatları İle Diğer Organizasyon Belgeleri 

10 yıl 

Alınan Ticari Mektuplar 10 yıl 
Gönderilen Ticari Mektup Suretleri 10 yıl 
64. Maddenin Birinci Fıkrasına Göre Yapılan Kayıtların Dayandığı Belgeler 10 yıl 
5510 Sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu’na Göre
Prim Belgeleri  10 yıl 
İş Yeri Kayıtları 10 yıl 
213 Sayılı Vergi Usul Kanunu’na Göre 
Defter ve Belgeler   5 yıl  
Defter ve Belgeler (TTK dikkate alınırsa) 10 yıl 
Özel Gider İndirimine Ait Zar�lar   5 yıl  
Personel Özlük Dosyaları (İşçi işten ayrıldıktan sonra) 10 yıl 
İş Sağlığı ve Güvenliği Mevzuatına Göre Kişisel Sağlık  
Dosyaları 

15 yıl 

4458 sayılı Gümrük Kanunu'nun;
11. madde : "Gümrük işlemleriyle doğrudan veya dolaylı olarak ilgili bulunan kişiler, Gümrük Müsteşarlığının 
veya gümrük idarelerinin talebi üzerine gümrük işlemleri ile sınırlı olmak kaydıyla belirlenen süreler içinde 
gerekli bütün belge ve bilgileri vermek ve her türlü yardımı sağlamakla yükümlüdür" 
13.madde : İlgili kişiler, 11 inci maddede belirtilen belge ve bilgileri gümrük kontrolü amacıyla beş (5) yıl süre 
ile saklamak zorundadırlar. 
Belge saklama süresi; 
    a) (b) fıkrasında öngörülen haller dışında, serbest dolaşıma girmek veya ihraç edilmek üzere beyan edilen 
eşya ile ilgili olarak, serbest dolaşıma giriş veya ihracat beyanlarına ilişkin belgelerin tescil edildiği yılın; 
    b) Nihai kullanımları nedeniyle indirimli veya sıfır ithalat vergisi ile Türkiye'de serbest dolaşıma giren eşya 
için, gümrük gözetimine tabi olmalarının sona erdiği yılın; 
    c) Başka bir gümrük rejimine tabi tutulan eşya için, söz konusu gümrük rejiminin sona erdiği yılın; 
    d) Serbest bölgeye konulan eşya için, buralardan çıktıkları yılın; 
    Sonundan itibaren işlemeye başlar. 
 

Türkiye Cumhuriyeti Kanunlarına Göre
Resmi Belge İmha Süreleri


